
Kilpailu 18.10.2020, paikka Vipusenkatu 25, 15210 Lahti

D agilityrata, maksi 3, kello 10:00, tuomari Jessi Landen, koirakoita 32, ia 52 s, ea 78 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

1 112 pitcol Rulla Leila Kytölä LÄGI 54,56 4,03 2,56 5 7,56

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

2 97 lyhcol Moona Sanna Paajanen SCY 55,94 3,93 3,94 5 8,94

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

3 106 pitcol Seela Silja Larmu PIRKU 50,60 4,35 -1,40 10 10

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

4 117 pyrpal Kundi Riina Korhonen VAU 50,98 4,32 -1,02 10 10

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

86 pitcol Taavi Riitta Virtanen KSSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

87 pitcol April Tuulimari Kaikkonen KSSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

88 lyhcol Signe Petronella Jansson PORSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

89 lyhcol Miina Silja Tiilikainen TAMSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

90 hovawa Riia Laura Pohjola ACTIV HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

91 belpam Riemu Marianna Pettersson HPSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

92 lyhcol Lyyli Heini Siltainsuu RimA HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

93 lyhcol Nata Niina Korpela SCY HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

94 pitcol JEKKU Päivi Suomi I-HAH HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

95 borcol Fly Riikka Sarasoja-Lilja P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

96 lyhcol Hilpi Sari Nieminen TAMSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

99 borcol Gee Pasi Kangas HPSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

101 borcol Kiva Kati Kylliäinen LAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

102 lyhcol Dara Silja Tiilikainen TAMSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

103 lyhcol Tara Jouni Karnasaari MAH HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

105 lyhcol Zorya Niina Manninen TSAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

107 borcol Maikki Mai Mai Tiina Hasu HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

108 borcol Clio Jenni Karstunen VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

109 lyhcol Viima Anni Pohjola ACTIV HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

110 pitcol TRIP Kia Koskinen JAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

114 pitcol Veera Harri Nurmi TAMSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

115 pitcol Nessa Hermanni Harju TAMSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

116 auspai Gatsby Katariina Launiala VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

120 lyhcol Gini Sari Nieminen TAMSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

121 lyhcol Iiris Heini Siltainsuu RimA HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

122 borcol Dante Siru Ketonen VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

123 borcol Vicky Kia Koskinen JAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

119 pitcol Santtu Silja Larmu PIRKU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

100 doberm Kismet Anniina Lantta KSSK POIS

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

D agilityrata, pikkumaksi 3, kello 10:10, tuomari Jessi Landen, koirakoita 6, ia 52 s, ea 78 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

1 127 borcol EVE Tiina Hasu HEILU 43,63 5,04 -8,37 0 -8,37

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

125 espves Nuka Katja Siekkinen VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

126 schape Tova Marika Forslund KOTKA HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

129 borcol Kaja Heli Järnefelt HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

130 espves Villa Jutta Heikkilä KAT HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

131 kerter Zero Tirliina Villberg KOVA HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

124 kroati Zelda Anniina Lantta KSSK POIS

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

128 borcol Sopu Jere Pätäri KSSK POIS

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

E agilityrata, maksi 3, kello 11:30, tuomari Jessi Landen, koirakoita 37, ia 55 s, ea 83 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

1 115 pitcol Nessa Hermanni Harju TAMSK 46,71 4,71 -8,29 0 -8,29 SERT-A

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

2 102 lyhcol Dara Silja Tiilikainen TAMSK 50,70 4,34 -4,30 0 -4,30

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

3 97 lyhcol Moona Sanna Paajanen SCY 51,71 4,25 -3,29 0 -3,29

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

4 111 lyhcol Elli Sanna Paajanen SCY 53,47 4,11 -1,53 0 -1,53

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

5 96 lyhcol Hilpi Sari Nieminen TAMSK 47,71 4,61 -7,29 5 5

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

6 118 lyhcol Dastan Tarja Leppälä JANKK 53,02 4,15 -1,98 5 5

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

7 91 belpam Riemu Marianna Pettersson HPSK 55,62 3,96 0,62 5 5,62

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

8 87 pitcol April Tuulimari Kaikkonen KSSK 55,82 3,94 0,82 5 5,82

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

9 120 lyhcol Gini Sari Nieminen TAMSK 56,97 3,86 1,97 5 6,97

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

10 98 lyhcol Salli Riitta Kälkäjä STAR 62,09 3,54 7,09 0 7,09

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5

11 109 lyhcol Viima Anni Pohjola ACTIV 54,24 4,06 -0,76 10 10

Villähteen Agility-Urheilijat ry 1/5



Kilpailu 18.10.2020, paikka Vipusenkatu 25, 15210 Lahti

E agilityrata, maksi 3, kello 11:30, tuomari Jessi Landen, koirakoita 37, ia 55 s, ea 83 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

123 borcol Vicky Kia Koskinen JAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

86 pitcol Taavi Riitta Virtanen KSSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

88 lyhcol Signe Petronella Jansson PORSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

89 lyhcol Miina Silja Tiilikainen TAMSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

90 hovawa Riia Laura Pohjola ACTIV HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

92 lyhcol Lyyli Heini Siltainsuu RimA HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

93 lyhcol Nata Niina Korpela SCY HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

94 pitcol JEKKU Päivi Suomi I-HAH HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

95 borcol Fly Riikka Sarasoja-Lilja P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

99 borcol Gee Pasi Kangas HPSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

101 borcol Kiva Kati Kylliäinen LAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

103 lyhcol Tara Jouni Karnasaari MAH HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

104 auspai Moritz Virva Kuusi JAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

105 lyhcol Zorya Niina Manninen TSAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

106 pitcol Seela Silja Larmu PIRKU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

107 borcol Maikki Mai Mai Tiina Hasu HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

108 borcol Clio Jenni Karstunen VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

110 pitcol TRIP Kia Koskinen JAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

112 pitcol Rulla Leila Kytölä LÄGI HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

113 lyhcol Mortti Laura Verkamo HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

114 pitcol Veera Harri Nurmi TAMSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

116 auspai Gatsby Katariina Launiala VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

117 pyrpal Kundi Riina Korhonen VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

121 lyhcol Iiris Heini Siltainsuu RimA HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

122 borcol Dante Siru Ketonen VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

119 pitcol Santtu Silja Larmu PIRKU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

E agilityrata, pikkumaksi 3, kello 11:40, tuomari Jessi Landen, koirakoita 7, ia 55 s, ea 83 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

1 126 schape Tova Marika Forslund KOTKA 64,83 3,39 9,83 5 14,83

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

125 espves Nuka Katja Siekkinen VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

127 borcol EVE Tiina Hasu HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

129 borcol Kaja Heli Järnefelt HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

130 espves Villa Jutta Heikkilä KAT HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

131 kerter Zero Tirliina Villberg KOVA HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

132 lagrom Tyyne Jukka Pöyry P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

124 kroati Zelda Anniina Lantta KSSK POIS

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

128 borcol Sopu Jere Pätäri KSSK POIS

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

F hyppyrata, maksi 3, kello 13:00, tuomari Jessi Landen, koirakoita 37, ia 49 s, ea 74 s, v 4,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

1 108 borcol Clio Jenni Karstunen VAU 40,59 5,25 -8,41 0 -8,41

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

2 115 pitcol Nessa Hermanni Harju TAMSK 43,66 4,88 -5,34 0 -5,34

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

3 114 pitcol Veera Harri Nurmi TAMSK 43,88 4,85 -5,12 0 -5,12 SERT-H

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

4 122 borcol Dante Siru Ketonen VAU 44,51 4,79 -4,49 0 -4,49

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

5 120 lyhcol Gini Sari Nieminen TAMSK 44,64 4,77 -4,36 0 -4,36

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

6 113 lyhcol Mortti Laura Verkamo HAU 45,29 4,70 -3,71 0 -3,71

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

7 102 lyhcol Dara Silja Tiilikainen TAMSK 46,26 4,60 -2,74 0 -2,74

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

8 89 lyhcol Miina Silja Tiilikainen TAMSK 46,52 4,58 -2,48 0 -2,48

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

9 119 pitcol Santtu Silja Larmu PIRKU 47,14 4,52 -1,86 0 -1,86

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

10 112 pitcol Rulla Leila Kytölä LÄGI 48,56 4,39 -0,44 0 -0,44

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

11 96 lyhcol Hilpi Sari Nieminen TAMSK 44,81 4,75 -4,19 5 5

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

12 90 hovawa Riia Laura Pohjola ACTIV 49,96 4,26 0,96 5 5,96

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

13 111 lyhcol Elli Sanna Paajanen SCY 50,37 4,23 1,37 5 6,37

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

14 98 lyhcol Salli Riitta Kälkäjä STAR 56,53 3,77 7,53 0 7,53

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

15 95 borcol Fly Riikka Sarasoja-Lilja P-HAU 40,81 5,22 -8,19 10 10

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

16 93 lyhcol Nata Niina Korpela SCY 47,87 4,45 -1,13 10 10

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5

17 118 lyhcol Dastan Tarja Leppälä JANKK 53,89 3,95 4,89 10 14,89

Villähteen Agility-Urheilijat ry 2/5



Kilpailu 18.10.2020, paikka Vipusenkatu 25, 15210 Lahti

F hyppyrata, maksi 3, kello 13:00, tuomari Jessi Landen, koirakoita 37, ia 49 s, ea 74 s, v 4,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

123 borcol Vicky Kia Koskinen JAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

86 pitcol Taavi Riitta Virtanen KSSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

87 pitcol April Tuulimari Kaikkonen KSSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

88 lyhcol Signe Petronella Jansson PORSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

91 belpam Riemu Marianna Pettersson HPSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

92 lyhcol Lyyli Heini Siltainsuu RimA HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

94 pitcol JEKKU Päivi Suomi I-HAH HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

97 lyhcol Moona Sanna Paajanen SCY HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

99 borcol Gee Pasi Kangas HPSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

101 borcol Kiva Kati Kylliäinen LAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

103 lyhcol Tara Jouni Karnasaari MAH HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

104 auspai Moritz Virva Kuusi JAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

105 lyhcol Zorya Niina Manninen TSAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

106 pitcol Seela Silja Larmu PIRKU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

107 borcol Maikki Mai Mai Tiina Hasu HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

109 lyhcol Viima Anni Pohjola ACTIV HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

110 pitcol TRIP Kia Koskinen JAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

116 auspai Gatsby Katariina Launiala VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

117 pyrpal Kundi Riina Korhonen VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

121 lyhcol Iiris Heini Siltainsuu RimA HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

F hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 13:10, tuomari Jessi Landen, koirakoita 6, ia 49 s, ea 74 s, v 4,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

1 127 borcol EVE Tiina Hasu HEILU 37,87 5,62 -11,13 0 -11,13

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

2 130 espves Villa Jutta Heikkilä KAT 41,05 5,19 -7,95 0 -7,95

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

3 126 schape Tova Marika Forslund KOTKA 62,16 3,43 13,16 5 18,16

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

129 borcol Kaja Heli Järnefelt HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

131 kerter Zero Tirliina Villberg KOVA HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

132 lagrom Tyyne Jukka Pöyry P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

124 kroati Zelda Anniina Lantta KSSK POIS

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

128 borcol Sopu Jere Pätäri KSSK POIS

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

F hyppyrata, medi 3, kello 14:30, tuomari Jessi Landen, koirakoita 14, ia 49 s, ea 74 s, v 4,3 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

1 134 boster Jeti Essi Airaksinen VAU 46,90 4,54 -2,10 0 -2,10 SERT-H

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

2 136 parson Yonna Merja Laaksonen VAU 48,25 4,41 -0,75 5 5

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

3 138 koohon Matti Pia Löyttynen VAU 49,26 4,32 0,26 10 10,26

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

4 140 shiba Navi Jaana Sääskilahti VAU 55,88 3,81 6,88 5 11,88

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

137 espves Zemi Otto Niinikoski HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

139 espves Leon Sirpa Jääskeläinen KAT HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

141 mudi Nana Katja Alalauri P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

142 koohon Tyyne Tiina Mannari KSSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

143 kromfo Heta Tuuli Hovilainen Skromfo HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

145 kesvil Arvo Jarkko Hietasara LAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

146 espves Tigu Mari Rauhala P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

148 espves Huwi Sanna Niinikoski HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

149 koohon Geea Merja Laaksonen VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

150 koohon Rooney Otto Niinikoski HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

147 kromfo Aida Minna Ojapalo Skromfo POIS

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

F hyppyrata, mini 3, kello 14:40, tuomari Jessi Landen, koirakoita 9, ia 51 s, ea 77 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

1 161 papill Tara Nina Rajala TAMSK 39,57 5,38 -11,43 0 -11,43

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

2 162 shelam Jade Minna Jokinen HSKH 49,20 4,33 -1,80 5 5

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

3 152 jackru Lexi Nora Renell P-HAU 55,24 3,86 4,24 5 9,24

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

151 kääpin Sisu Raili Vierula VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5

153 jackru Mili Heikki Valtokari VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 3/5



Kilpailu 18.10.2020, paikka Vipusenkatu 25, 15210 Lahti

F hyppyrata, mini 3, kello 14:40, tuomari Jessi Landen, koirakoita 9, ia 51 s, ea 77 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

155 parson Yojo Marika Turkia PRT HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

156 borter Diego Virpi Koski P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

158 shelam Yoda Emilia Paavilainen P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

160 borter Ypö Wilma Laru P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

154 cocspa Wanda Anniina Lantta KSSK POIS

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

159 x-rotu Elmeri Jasmin Koljonen VAU POIS

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

F hyppyrata, pikkumini 3, kello 14:40, tuomari Jessi Landen, koirakoita 3, ia 51 s, ea 77 s, v 4,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

1 166 kääpin Cara Sari Järvinen KOVA 56,28 3,78 5,28 5 10,28

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

165 schipp Taru Tanja Sundqvist VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

167 popopl Tuukka Outi Anttilainen KANAV HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

E agilityrata, medi 3, kello 15:40, tuomari Jessi Landen, koirakoita 17, ia 55 s, ea 83 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

1 143 kromfo Heta Tuuli Hovilainen Skromfo 58,47 3,76 3,47 0 3,47

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

2 141 mudi Nana Katja Alalauri P-HAU 56,16 3,92 1,16 10 11,16

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

3 144 borter Rio Emma Lahtinen SWAU 69,28 3,18 14,28 15 29,28

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

133 kromfo Titiuu Minna Ojapalo Skromfo HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

134 boster Jeti Essi Airaksinen VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

135 espves Zili Sanna Niinikoski HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

136 parson Yonna Merja Laaksonen VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

137 espves Zemi Otto Niinikoski HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

138 koohon Matti Pia Löyttynen VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

139 espves Leon Sirpa Jääskeläinen KAT HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

140 shiba Navi Jaana Sääskilahti VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

142 koohon Tyyne Tiina Mannari KSSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

145 kesvil Arvo Jarkko Hietasara LAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

146 espves Tigu Mari Rauhala P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

147 kromfo Aida Minna Ojapalo Skromfo HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

148 espves Huwi Sanna Niinikoski HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

150 koohon Rooney Otto Niinikoski HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

E agilityrata, mini 3, kello 15:50, tuomari Jessi Landen, koirakoita 10, ia 57 s, ea 86 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

1 162 shelam Jade Minna Jokinen HSKH 54,55 4,03 -2,45 5 5

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

152 jackru Lexi Nora Renell P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

153 jackru Mili Heikki Valtokari VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

155 parson Yojo Marika Turkia PRT HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

157 borter Speedy Kati Sinivuori VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

158 shelam Yoda Emilia Paavilainen P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

160 borter Ypö Wilma Laru P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

161 papill Tara Nina Rajala TAMSK HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

163 kääpin Opal Raili Vierula VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

164 jackru Vini Nora Renell P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

154 cocspa Wanda Anniina Lantta KSSK POIS

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

159 x-rotu Elmeri Jasmin Koljonen VAU POIS

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

E agilityrata, pikkumini 3, kello 15:50, tuomari Jessi Landen, koirakoita 3, ia 57 s, ea 86 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

1 165 schipp Taru Tanja Sundqvist VAU 56,83 3,87 -0,17 0 -0,17

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

166 kääpin Cara Sari Järvinen KOVA HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5

167 popopl Tuukka Outi Anttilainen KANAV HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 4/5



Kilpailu 18.10.2020, paikka Vipusenkatu 25, 15210 Lahti

D agilityrata, medi 3, kello 17:20, tuomari Jessi Landen, koirakoita 14, ia 55 s, ea 83 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

1 137 espves Zemi Otto Niinikoski HEILU 44,22 4,98 -10,78 0 -10,78

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

2 135 espves Zili Sanna Niinikoski HEILU 44,67 4,93 -10,33 0 -10,33

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

3 145 kesvil Arvo Jarkko Hietasara LAU 45,54 4,83 -9,46 0 -9,46

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

4 144 borter Rio Emma Lahtinen SWAU 49,97 4,40 -5,03 0 -5,03

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

5 136 parson Yonna Merja Laaksonen VAU 50,18 4,38 -4,82 0 -4,82

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

6 140 shiba Navi Jaana Sääskilahti VAU 58,33 3,77 3,33 0 3,33

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

7 141 mudi Nana Katja Alalauri P-HAU 49,70 4,43 -5,30 5 5

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

8 147 kromfo Aida Minna Ojapalo Skromfo 58,48 3,76 3,48 10 13,48

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

133 kromfo Titiuu Minna Ojapalo Skromfo HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

134 boster Jeti Essi Airaksinen VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

139 espves Leon Sirpa Jääskeläinen KAT HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

143 kromfo Heta Tuuli Hovilainen Skromfo HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

146 espves Tigu Mari Rauhala P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

148 espves Huwi Sanna Niinikoski HEILU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

D agilityrata, mini 3, kello 17:30, tuomari Jessi Landen, koirakoita 8, ia 55 s, ea 83 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

1 164 jackru Vini Nora Renell P-HAU 54,17 4,06 -0,83 0 -0,83 SERT-A

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

2 161 papill Tara Nina Rajala TAMSK 47,76 4,61 -7,24 5 5

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

3 162 shelam Jade Minna Jokinen HSKH 56,83 3,87 1,83 5 6,83

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

4 157 borter Speedy Kati Sinivuori VAU 64,72 3,40 9,72 0 9,72

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

151 kääpin Sisu Raili Vierula VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

155 parson Yojo Marika Turkia PRT HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

158 shelam Yoda Emilia Paavilainen P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

160 borter Ypö Wilma Laru P-HAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

159 x-rotu Elmeri Jasmin Koljonen VAU POIS

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

D agilityrata, pikkumini 3, kello 17:30, tuomari Jessi Landen, koirakoita 3, ia 55 s, ea 83 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

1 167 popopl Tuukka Outi Anttilainen KANAV 57,20 3,85 2,20 5 7,20

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

165 schipp Taru Tanja Sundqvist VAU HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5

166 kääpin Cara Sari Järvinen KOVA HYL

Villähteen Agility-Urheilijat ry 5/5


